
Saatler Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50
10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50
13:00-13:50
14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50
17:00-17:50
18:00-18:50

YUKARIDA VERİLEN DERSLER DIŞINDA TÜM 1. SINIF ÖĞRENCİLERİ BİL2001 BİLGİSAYARA GİRİŞ II, YDI 2001 YABANCI DİL II,  
ATA 2001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II VE TR 2001 TÜRKÇE II  DERSLERİNİ ALMAK ZORUNDADIR.

2018-2019 Girişimcilik Bölümü Bahar Dönemi Program 1. Sınıf

IIBF1008 Mikro İktisat - 
Prof. Dr. Sinan Alçın BK 

Z-01

IIBF1008 Mikro İktisat - 
Prof. Dr. Sinan Alçın BK 

Z-02

IIBF1002 
Girişimcilik ve 
Uygulamaları - 

Fuat Sami BK A-
501

IIBF1009 Muhasebe İlkeleri Başak 
Ataman (Teori) BK L-03

IIBF1009 Muhasebe İlkeleri Başak 
Ataman (Uygulama)        BK L-04

IIBF1001 Araştırma Yöntemleri - 
Dr. Öğr. Üyesi Kağan Okatan      BK 

L-04
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